
Filmrondell 775L 150mm 180+ Hookit 0-hål

Cubitron II

·Innehåller precisionsformade 3M-slipkorn som avverkar upp

till dubbelt så snabbt och varar upp till sex gånger längre än

andra slipprodukter

·Filmbaksidan är motståndskraftig mot rivning och

kantskador

·Idealiska för många olika användningsområden, med primär

inriktning mot materialavverkning

·0 håll

 

3M™ Cubitron™ II Hookit™-filmrondell 775L har 3M

precisionsformade keramiska slipkorn som ger en

revolutionerat förbättrad slipningsteknik. Våra filmrondeller

kan avverka upp till dubbelt så snabbt och varar upp till sex

gånger så länge som vanliga slipprodukter.

Använd 3M™ Cubitron™ II Hookit™-filmrondell 775L för en

avverkning som är upp till dubbelt så snabb och en rondell

som varar upp till sex gånger så länge som vanliga

slipprodukter. Våra rondeller har en filmbaksida som är mer

motståndskraftig mot rivning och kantskador än

pappersrondeller. Filmrondellerna innehåller

precisionsformade 3M-slipkorn, formade till triangulära

spetsar som skär genom metall, snarare än att mejsla eller

plöja som traditionella slipmedel. Dessa spetsar är

självslipande i och med att de genererar nya extremt vassa

eggar när de brister. 3M erbjuder ett fullständigt sortiment av

Hookit-rondeller med kardborrefäste för arbetsutrymmen där

rondeller med självhäftande baksida kan bli förorenade av

damm eller smuts. Hookit-rondeller brukar ge finare finish än

rondeller med självhäftande baksida, så de används ofta vid

tillfällen där en 3M™ Stikit™-rondell är för aggressiv. Hookit-

sliprondeller är enkla att ansluta med kardborrefäste vid

stödplattan (säljes separat). De är lätta att ta bort och kan

återvändas så länge det finns slipförmåga kvar. För bästa

resultat kombineras de med 3M™ Elite-excenterslipmaskiner.

 

Föreslagna användningsområden

·Idealiska för många användningsområden, primärt för



materialavverkning, och effektiva på många olika underlag –

t.ex. metall, komposit, färgskikt och ljusa träslag

14 kr

150 mm 180 775L 0 hål

Specifikation

Artikelnr: S387040


